Imperatores.
abolitionem:
piutata de q̄ loquit
tota hec. l. et q. C.
de abolitione. falla
cit. S. q̄n autē. Ac.
et. **C**onsilie euidet
ter. circa cibis ca-
sus. et sic nec dñe
te ne etiā tacere:
sed oporet q̄ ex-
presse sentiat. ad
qd. s. de. pcuria. si-
lūs. S. inuit. Ac.
Contra pecuni-
aria. nō cā cogni-
ta qd̄ est opus. vt
S. l. S. abolitione. et
C. de aboli. l. fi.
De requiren-
tibus. q̄ publice indulget ad hoc ge-
nus criminis nō pertinere'.
Cō valet abolitione impēra-
ta sine consensu aduersarii si-
diu lē est vēlata. Itē nec im-
petrata sine cause cognitione
imo si accusator: dicitur: aut nō
pbat punis. b. d. **V**apintian⁹.
Imperatores severus et
anto. augustiūlio seue-
ro rescripsérunt. Lūz satis diu-
litē traxisse dicere: inuitu ad-
uersario nō posse cū abolitione
accipere. Itē rescripsérunt
nisi euidetur: p̄bēf consentire
aduersariū/abolitionē non da-
ri. Itē rescripsérunt cū in crimi-

Propositum est de rebus quae sunt in imperio. Quod si quis
Iustus et sancto magni s. imperatoris.
Consumat enim ista sententia. ut. vi. C. eo. i. sed an ac-
cusing: R. v. t. d. i. de penis absentie. iij. resp. i.
Ratio puniti nisi in causa. vi. C. de pe. i. ne-
dit. i. facit. s. de pe. absentie. in pun. i. C. de accu. laben-
te. i. s. p. v. re. alio modo. l. s. i. in aut. de l. us. g. c. e. z. i. po-
nit pena relegatione vel minor. vt. i. de penis absentie. i.
Autem pro certe. i. s. i. z.

I C Uel sileni que faciunt aliquem seruum pene,
m C Siue capitale. vt deportatione q̄ fac̄ pdere ciuitate
n C pena. ad hoc d. l absentem. §. i. et. ii.
o C Redēndus i. restituere. cap. xii.

seruit ne q̄s absens puniaſt et
hoc iure utimur ne absentes
dānent. Neq; em̄ inaudita cā
quēquē dānari eq̄tatis ratio pa-
titur. Si aut̄ grauius q̄s pu-
niaſt: puta in opus metalli: vel
sumile pena ſue capitalem⁹: hoc
caſu nō eſt irrogāda in ab-
ſentez pena⁹: ſed absens req̄-
rēdus⁹ amonrādus⁹ eſt: vt co-
piā ſui p̄ſter. pſides aut̄ puin-
ciarū circa req̄rendos annota-
tos et hoc debent facere⁹: vt
eos q̄s annotauerint: edictis⁹
addeſe iubeāſt: vt poſſit inno-
tēſcere⁹ eos q̄ annotati ſunt: ſz
z līas ad magistratus vbi cō-
ſiſtūt mittere: vt p̄ eos⁹ poſſit
innotēſcere req̄redos reos cē
annotatos et ex hoc annus cō-
putet ad ſe purgādos⁹. Sedz
papi. lib. xv. r̄ſtorū ſcribit re-
quiredū⁹ annotatum ſi puin-
cie preſide⁹ intra annū adierit:
z ſatis obtulerit⁹: nō eſſe locū
mādatis⁹ vt bona fisco vēdi-
cent: nam z ſi intra annū mor-
tu⁹ ſit: criminis cauſa expirat:
et perit: z bona eius ad ſucces-
ſores transmittuntur⁹.

Canno prescribis contra fiscum ante annotationem: sed annotatione facta prescribis contra fiscum viginti annis. b.d. cum l. seq. **M**arcellus.

Huius spaciū ad occupā-
dagē bona eius qui req-
rēdus annotatus est pertinet:

— 24 —

v. C. pereos.i.magistrat^o. x. C. Erhoc.i.erquo-

edicta poluit. h. i illi innotuit. a. 30. vel forte latet est publice inotescere ut i. e. ann^o 2 et exi^stu^r x^e in aut. ut nulli

iudi-9. si qd ho qs. nā si iuenit stati capit t reducit ut ibi

v. **C** purgados. **H** tū ad bōa. **Vt**. **J**. **L**. **Pii**. 3 **C** Regrens
dū edicti vñfia. 2 **C** Si pñjic sñ dñ sit hic caput.

b. Obelerit. d. stādo iuri. (vñsi vñsídē; c. vi. sub. tñ p.

c **C** **M**ādatis. s. principū diui seueri. vi. 5. in p̄n. hui⁹. l.

Premis qd; mox ē etiqual ut ē p i l i s c r u t a s si ppē

Adui ad occupanda: ut interim non occupet sibi annolet

De requiri reis.

a C per viginti annos. post annotationem. vt. i. de lue
ref. l. i. et. C. de fal. qrela. et. l. ann. et. s. de diuer. pce.
Lin oibus. et. l. prox. que huic continuatur.

b Vacung. apud. id est contra.

c Q prescriptio. l. minor. i. cetera fiscu glinens. vt
quadrinu. vt. C.
de quadri. prescri
piu. p. totu. et fa
cit. s. l. prox. cum
suis cōcōr.

d H nus. nul
la tps p̄fici
ptio. etiā centuz
annoy. vt. C. eo. l.
iij. est em exception
et sicno tollit tpe.
vt. s. de excep. do
li. pure. s. si.

e C defendioe.
ipius criminis.

f M andatis. ob
signari. i. pu
blico assignari. vt
verius quasi sub
sigillo poni. vt nō
diminuant. vt sia
tim innuit. sicer
go finia de anno
tandis bonis fer
tur sub cōdūone.

g vno. s. l. i. in p̄n.

h C purgaue
rint. qualiter pur
gant. r. excusan
do. i. satisfādo de
stando. uiri. ad qd
est. s. de publ. iu
di. p. s. i. et. s. l.

i s. si. principe pre
fide. q. s. est in ci
uili. vt i. aut. de ex
bi. s. si vero qdaz.

j Sed qdā dicūt q
demū lata sua ab
solutoria rehabe
at bona. ad qd in
st. de suspec. tuto.

k s. si quis autē.

l C Cogant. l.
postea de crimine
velut icipere se ex
cusare. vt. C. eo. l.

m s. in fi. i. s. l. pti.

n C Debere. ad
hoc. s. de peni. he
re. diuus. et. C. de
admnistr. tuto.

o s. si. in fi.

p C hoc. facit. s. de solu. reo. cōtra. sol. hic fugit. ibi non.

q Item facit. C. ad. l. iul. mae. l. final.

r C De questionibua.

s C Criminibus. hec dicitur principaliter

t in tres partes. p̄ uno loquit q. perueniat ad

questionē seu tortura. Scđo loquit q. p̄fone de

De questionibua.

CCExc.

bēat torqni i q. nō. Tertio de effectu q̄stiois seu cōfessio
nis habite p̄ tomita. Scđo ibi. id ē diuus adrian⁹. Ter
tia ibi. itē seuerus. Itē q̄libet pars in plures p̄tes diundi
tur video. p̄sequit p̄ particulas. et in ista puma pte pumo
iurisconsultus dicit qdā generalia. postea defecdit ad spe
cialia. Bar.